PAL DE TATUÍ
tEFEITO

PREFEITURA
GABIN

Ofício nº 1791/SANJ/2021

Tatuí, 09 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2253/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Elisângela da Costa Rosa Cecílio, Secretária Municipal
da Educação

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

   30 JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatui
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Dr. Gualter Nunes, 468 — Jardim Junqueira- Tatuí- SP.-Cep: 18.270-210
Fone: (15)3251.5848 / Fax: (15)3251.4711 e-mail: educacao(atatui.sp.gov.br

Tatuí, 30 de Agosto de 2021
Ofício nº 0621/GSME/2021

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2253/2021

Prezado Senhor

Em atenção ao Requerimento nº 2253/2021 de autoria do Vereador Jairo Martins

(PEPINHO), cumpre-nos informar o que segue:

Esta Secretaria tem conhecimentoque a Quadra Poliesportiva do Bairro São Cristóvão,

está sem iluminação, como consequênciado roubo do cabeamento e fiação.

Desde o dia 23 de Agosto pp. essa quadra passou a contar com a presença de vigias

durante 24 horas, tornando possível o reparo e colocação do cabeamento e fios para

restabelecimentoda energia elétrica nessa quadra.

Sendo o que nos cumpre informar, reiteramos a V. Sº os nossos protestos de estima

e consideração.

hoEX ialu
Prof." Elisângela da Costa Rosa Cecílio

SecretárioMunicipalda Educação

Ilmo Sr.

Dr. Renato Pereira de Camargo
DD. Secretário de NegóciosJurídicos
Prefeitura Municipal
Tatuí!SP